Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 15 de junho de 2022  Número 2232

Página 4

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas - MG, 15 de junho de 2022.

EUDSON DE ALMEIDA CORRÊA

Presidente do CMAS/SL

RESOLUÇÃO Nº 028/2022.

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO IGD BOLSA FAMÍLIA, REFERENTE AOS

MESES DE JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO DE 2020.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Sete Lagoas, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Federal nº 8742 de

07 de dezembro de 1993 alterada pela Lei Federal nº 12435/2011 e a Lei Municipal nº 6010/1999 alterada pela Lei Municipal nº 8056

de 26 de setembro de 2011:

CONSIDERANDO o Ofício nº 817/2020 – GAB – SMASDH e seus anexos;

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a prestação de contas do IGD BOLSA FAMÍLIA, referente aos meses de janeiro, fevereiro e março de 2020,

conforme respectivos anexos, Planilha, Anexo A da Portaria, cópias das notas fiscais, recibos e cheques, conforme ofício supracitado e

deliberação plenária do CMAS do dia 07/06/2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas - MG, 15 de junho de 2022.

EUDSON DE ALMEIDA CORRÊA

Presidente do CMAS/SL

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODESEL

RETIFICAÇÃO DOS HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DOS TESTES PRÁTICOS - MOTORISTA CNH CATEGORIA D.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA A

PUBLICAÇÃO ocorrida no dia 10 de junho de 2022 no Diário Eletrônico Municipal,  no que concerne aos horários dos testes práticos

dos candidatos convocados para o cargo de MOTORISTA CNH CATEGORIA D do PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, entre os

dias 20 e 22 de junho de 2022, conforme horários a seguir:

SEGUNDA-FEIRA, 20/06/22.

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORÁRIO

7 ADILSON ALVES DE OLIVEIRA 800.894.296-72 Motorista CNH D 40,5
07:30

226 DIONES LOPES DOS SANTOS 086.640.196-22 Motorista CNH D 40,5
07:30

326 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 373.613.926-87 Motorista CNH D 40,5
07:30

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 15 de junho de 2022  Número 2232

Página 5

338 GEOVANE ALVES FERREIRA 826.707.576-34 Motorista CNH D 40,5
07:30

391 GUSTAVO NUNES SOUZA 124.967.336-40 Motorista CNH D 40,5
07:30

487 JOSE NILTON PEREIRA DE ARAUJO 038.498.186-08 Motorista CNH D 40,5
13:30

500 JUAREZ VAZ DA SILVA 039.345.076-70 Motorista CNH D 40,5
13:30

680 MAURICELHO DIAS RIBEIRO 003.514.956-65 Motorista CNH D 40,5
13:30

735 PEDRO PERREIRA FILHO 068.632.456-04 Motorista CNH D 40,5
13:30

918 WARLEI SOUZA BISPO 118.946.076-94 Motorista CNH D 40,5
13:30

TERÇA-FEIRA, 21/06/22.

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORÁRIO

111 AVIMAR SANTANA COUTINHO 952.042.618-34 Motorista CNH D 39 07:30

140 CARLOS JUNIO OLIVEIRA CHAMON 084.868.026-01 Motorista CNH D 39 07:30

166 CLEITON DOMINGOS DE OLIVEIRA 086.442.936-30 Motorista CNH D 39 07:30

293 FABIANO CARVALHO COSTA 012.467.966-86 Motorista CNH D 39 07:30

353 GERALDO RODRIGUES DA FONSECA 923.055.046-91 Motorista CNH D 39 07:30

571 LUCAS TADEU NASCIMENTO SILVA 126.554.246-54 Motorista CNH D 39 13:30

773 RICHARD ALEXANDRE DA COSTA 035.981.006-39 Motorista CNH D 39 13:30

788 ROGERIO SOUZA SANTOS 100.942.576-55 Motorista CNH D 39 13:30

248 EDUARDO ROCHA 059.113.756-99 Motorista CNH D 37,5 13:30

294 FABIANO MORAIS PAIVA 012.100.616-60 Motorista CNH D 37,5 13:30

QUARTA-FEIRA, 22/06/22.

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO

HORÁRIO

301 FABRÍCIO GOMES RIBEIRO 093.399.406-01 Motorista CNH D 37,5 07:30

507 JULIO CESAR DE MOURA 826.710.286-87 Motorista CNH D 37,5 07:30

87
ANDRE MILTON DO NASCIMENTO

SANTOS
063.070.256-03 Motorista CNH D 36

07:30

237 EDMARA GONCALVES LOPES 086.536.026-07 Motorista CNH D 36 07:30

914 WANDERSON VICENTE BEZERRA 815.977.626-87 Motorista CNH D 33 07:30

100 ANTÔNIO JOSÉ DE FARIA FILHO 028.258.276-22 Motorista CNH D 31,5 13:30

105 ARISTEU GOMES DA SILVA 006.864.536-89 Motorista CNH D 31,5 13:30

454 JOÃO JOSE DA COSTA 464.099.556-34 Motorista CNH D 31,5 13:30

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 15 de junho de 2022  Número 2232

Página 6

756
REINALDO DA CRUZ DE ALMEIDA

MASCARENHAS
233.128.316-87 Motorista CNH D 31,5

13:30

455 JOAO LEONICIO DE OLIVEIRA 781.917.346-72 Motorista CNH D 30 13:30

476 JOSE CARLOS BORGES 880.979.356-00 Motorista CNH D 12 13:30

Sete Lagoas, 15 de junho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico

MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SETE
LAGOAS:24996969000122